
 

 
УКРАЇНА  

ВИЖНИЦЬКА РАЙОННА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ДВАНАДЦЯТА СЕСІЯ VIІІ  СКЛИКАННЯ 

Р І Ш Е Н Н Я  № 246-12/22 

24 лютого 2022 року м. Вижниця 

Про внесення змін до Комплексної програми 

розвитку цивільного захисту, забезпечення 

пожежної безпеки та запобігання і реагування на 

надзвичайні ситуації у Вижницькому районі на 

2020-2022 року, затвердженої рішенням тридцять 

другої сесії районної ради VII скликання від 

20.12.2019 року №135-32/19 

  

 Керуючись пунктом 16 частини 1 статті 43 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», на підставі звернення Вижницької районної 

державної адміністрації №01/34-172 від 23.02.2022 року, враховуючи 

рекомендації постійної комісії районної ради з питань бюджету, фінансів та 

соціального захисту, районна рада  

 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. ВНЕСТИ зміни до Комплексної програми розвитку цивільного захисту, 

забезпечення пожежної безпеки та запобігання і реагування на надзвичайні 

ситуації у Вижницькому районі на 2020-2022 року (далі - Програма), 

затвердженої рішенням тридцять другої сесії районної ради VII скликання від 

20.12.2019 року №135-32/19, а саме: 

Доповнити розділ VI Напрями діяльності та заходи Програми пунктом 4 

такого змісту –  

«4. Використання паливно-мастильних матеріалів в залишку ДП – 1760 л, 

бензину А-92 – 90 л для забезпечення безпеки та реагування на випадок 

надзвичайної ситуації, надзвичайного стану, військового стану, розвитку 

цивільного захисту та забезпечення пожежної безпеки й запобігання й 

реагування на надзвичайні ситуації у Вижницькому районі, за рішенням 

районної комісії з питань ТЕБ та НС» 

2. Контроль за виконанням Програми покласти на постійну комісію 

районної ради з питань бюджету, фінансів та соціального захисту (Людмила 

КОЛОТИЛО). 

 

Голова районної ради                      Михайло АНДРЮК 

 


